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Farklılıklarımızla bir aradayız.
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TENİS GENÇ KIZ TAKIMIMIZIN BAŞARISI

İzmir’deki “Okul Sporları Tenis Gençler Türkiye 
Grup Birinciliği Yarışmaları”na katılan Tenis Genç 
Kızlar Takımımız, 1 Nisan 2023 tarihinde 
Eskişehir MAT-FKP Özel Gelişim Fen Lisesi ile 
oynadığı maçı 5-0 kazanmıştır. 

MİLLÎ YÜZÜCÜMÜZ İPEK BURCU AYDINER’İN 
BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencisi İpek Burcu 
Aydıner; Güney Kıbrıs’ın Limassol kentinde 1-2 
Nisan 2023 tarihlerinde, 15 ülkenin katılımı ile 
gerçekleştirilen “Multinations Gençler 
Müsabakası”nda 200 m ferdî karışık yarışında 
genç kızlar 3.sü, 4x100 m serbest bayrak 
yarışında ise Millî Takımımızla takım olarak 2. 
olmuştur. 



ÖĞRENCİMİZ METE İÇTEN’İN BAŞARISI

U14 Yıldız Millî Takımı ile Bulgaristan’ın Sofya 
şehrinde düzenlenen "FİBA Altyapı Gelişim 
Projesi Uluslararası Kampı"na katılan öğrencimiz 
Mete İçten ve aynı turnuvada görev alan FMV 
Işık Spor ve Lise Basketbol Takımı Fizyoterapisti 
Hikmet Boylu, Sportif Faaliyetler Direktörümüz 
Ayhan Özgümüş’le birlikte Okul Müdürümüz 
Sayın Özgür Alper’i ziyaret etmişlerdir. 
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TENİS GENÇ KIZ TAKIMIMIZ TÜRKİYE 
FİNALLERİNDE

FMV Ayazağa Işık Lisesi Tenis Genç Kız Takımı, 
İzmir’de yapılan “Okul Sporları Tenis Gençler 
Türkiye Grup Birinciliği Yarışmaları”nda 3 Nisan 
2023 Pazartesi günü oynanan maçta, Özel İzmir 
Amerikan Kolejini 5-0 yenmiştir. Turnuva 
sonucunda grup birincisi olan takımımız Türkiye 
Şampiyonası’na katılmaya hak kazanmıştır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE 
PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından, 5 Nisan 
2023 tarihinde Sarıyer İlçe Kaymakamlığı 
Koordinatörlüğünde, Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğümüzden polis personeli İbrahim 
ÇAYIR tarafından ‘’ En iyi Narkotik Polisi Anne’’ 
projesi kapsamında eğitim verilmiştir. 



ROBOTEX TURKEY 2023 KARGO DRONE 
KATEGORİSİ MARMARA BÖLGE İKİNCİLİĞİ

Robotex International tarafından düzenlenen 
“Robotex Turkey” etkinlikleri kapsamında “Kargo 
Drone Kategorisi”nde Marmara Bölge 2.si olan 
9. sınıf öğrencimiz Can Şahin’i kutluyor; 29-30 
Nisan 2023 tarihlerinde Antalya’da 
gerçekleşecek Ulusal Turnuva’da okulumuzu 
temsil edecek öğrencimize başarılar diliyoruz. 
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ROBOTEX TURKEY 2023 YEŞİL GİRİŞİMCİLİK 
KATEGORİSİ MARMARA BÖLGE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

Robotex International tarafından düzenlenen 
“Robotex Turkey” etkinlikleri kapsamında “Yeşil 
Girişimcilik Kategorisi”nde Marmara Bölge 3.sü 
olan öğrencilerimiz Melis Mutlu, Çağla Kaçamak 
ve Zeynep Su Ayanoğlu’nu kutluyor; 29-30 Nisan 
2023 tarihlerinde Antalya’da gerçekleşecek 
Ulusal Turnuva’da okulumuzu temsil edecek 
öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

ROBOTEX TURKEY 2023 WATER RALLY 
KATEGORİSİ MARMARA BÖLGE BİRİNCİLİĞİ

Robotex International tarafından düzenlenen 
“Robotex Turkey” etkinlikleri kapsamında 
“Water Rally Kategorisi”nde Marmara Bölge 1.si 
olan 11 IB sınıfı öğrencilerimizi kutluyor, 29-30 
Nisan 2023 tarihlerinde Antalya’da 
gerçekleşecek Robetex Turkey Ulusal Turnuva’da
okulumuzu temsil edecek öğrencimize başarılar 
diliyoruz. 



FMV IŞIK LİSELERİ ETKİNLİKLERİ: IŞIKLI 
GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI ÖN ELEMESİ

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile gerçekleştirilen 
“Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması”nın ön elemesi 
11 Nisan 2023 Salı günü gerçekleştirilmiştir. 
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ÖĞRENCİMİZ NEHiR ŞİT’İN ATLETİZM 
BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Öğrencisi Nehir ŞİT, 8-9 
Nisan 2023 tarihleri arasında Zonguldak'ta 
yapılan “Türkiye Şampiyonası Grup 
Müsabakaları”nda üç adım uzun atlama 
branşında birinci, uzun atlama branşında ise 
üçüncü olmuştur.

“MAVİ GÖZLÜ DEV, NAZIM HİKMET” ŞİİR 
DİNLETİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi öğrencileri, 
“Kültür-Edebiyat Kulübü” etkinlikleri 
kapsamında, 11 Nisan 2023 Salı günü, Türk 
şiirinin öncü isimlerinden Nazım Hikmet’in 
şiirlerinden derlenen bir şiir dinletisi 
sahnelemişlerdir. 



KÜTÜPHANE HAFTASI: EDEBİYAT SÖYLEŞİSİ

“59. Kütüphane Haftası” kapsamında “Yazar 
Onur Caymaz ile Edebiyat Söyleşisi” etkinliği 12 
Nisan 2023 Çarşamba günü, 13.10-13.50 saatleri 
arasında FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi’nde gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Nisan 2023 Bülteni

COĞRAFYA BULUŞMALARI: DÜNYADA VE 
TÜRKİYE’DE KURAKLIK

FMV Ayazağa Işık Lisesi Sosyal Dersler Bölümü 
tarafından düzenlenen “Coğrafya Buluşmaları” 
kapsamında; 12 Nisan 2023 Çarşamba günü, 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Orman 
Fakültesi Toprak İlmi ve Ekoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Doğanay TOLUNAY, “Dünyada 
ve Türkiye’de Kuraklık” konulu konferansta 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

YABANCI DİL BÖLÜMLERİ ORTAK ETKİNLİĞİ: 
HIGH SCHOOL DEBATE SHOW

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ile FMV 
Ayazağa Işık İlköğretim Yabancı Diller 
Bölümleri’nin ortak yürüttüğü "High School 
Debate Show" etkinliğinde 12 Nisan 2023 
Çarşamba günü 8. sınıf öğrencileri, Lisemiz 
Debate Kulübü’ne konuk olmuştur. 



TEXT PROJE GRUBU ÖĞRENCİLERİMİZ ROBOT 
VE TEKNOLOJİ MERKEZİNDE

FMV Işık Liselerinin teknoloji alanında yetkin 
öğrencilerinin öğretim müfredatı kazanımlarını 
gerçek deneyim ve proje odaklı çalışmalarla 
desteklenmesi için kurgulanan TExT (Think & 
Experience Together) Proje Grubumuz, 13 Nisan 
2023 tarihinde “Yaskawa Robot ve Teknoloji 
Merkezi"ne ilk "TExT Saha Gezi"sini
gerçekleştirmiştir.
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KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında, 13 Nisan 2023 Perşembe günü, 
12-F (IB) sınıfı öğrencilerinden Ege Çavuş, 
Richard Feynman’ın “Eminim Şaka Yapıyorsunuz 
Bay Feynman!” adlı eserinin incelemesini ele 
aldığı bir kitap söyleşisi gerçekleştirmiştir.

DÜNYA SANAT GÜNÜ KARMA SERGİSİ

2012 yılından itibaren her yıl 15 Nisan’da 
kutlanan Dünya Sanat Günü nedeniyle FMV 
Ayazağa Işık Lisesi öğrencilerinin eserlerinden 
oluşan karma sergi, 14 - 24 Nisan 2023 tarihleri 
arasında online platform ve A Blok Fuaye 
alanında sergilenmiştir.



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”nı
yerleşkemizde coşkuyla kutladık.
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İLLÜZYON DÜNYASINA YOLCULUK

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencileri, 14 
Nisan 2023 tarihinde, psikoloji dersi müfredatı 
kapsamında düzenlenen “İllüzyon Müzesi” 
gezisine katılmışlardır.

MILAN MUN 2023 (Milan International Model 
United Nations) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulubü öğrencilerinden 10 delege ve bir chair
olmak üzere toplam 11 kişi, 13-16 Nisan 2023 
tarihleri arasında Civico Polo Scolastico A. 
Manzoni (Milano / İtalya) ve Bocconi
Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlenen 
“18.Uluslararası MILAN MUN Konferansı”na
katılmıştır.



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “KARİYER GÜNÜ” ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi’nin “Mesleki 
Rehberlik Çalışmaları” kapsamında her yıl 
organize ettiği “Kariyer Günü Etkinliği”, 26 Nisan 
2023 Çarşamba günü gerçekleşmiştir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: MÜJDAT ATAMAN İLE “KİMİN 
GELECEĞİ” SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 9, 10 ve 
11. sınıf öğrencileri için düzenlenen “Kariyer 
Günü Etkinliği” kapsamında Eğitimci, Yazar ve 
Drama Lideri Sayın Müjdat Ataman, “Kimin 
Geleceği?” başlıklı açılış konuşmasıyla, 26 Nisan 
2023 Çarşamba günü öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir. 

ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN GÖRÜŞMELERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
24 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen öğrenci-
öğretmen görüşmelerinde; öğrencilerimize 
sosyal ve akademik gelişmeleri ile ilgili geri 
bildirimler verilmiş; onların ilgi ve yetenekleri 
doğrultusundaki bireysel paylaşımları 
değerlendirilmiştir.



FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNİN 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9. sınıf öğrencileri 
Ezgi Beyan, Elif Işık ve Defne Keskin; 27-30 Nisan 
2023 tarihleri arasında Galatasaray Lisesi 
Girişimcilik Kulübünün her yıl “Solve Up” adıyla 
düzenlediği “Liselerarası Vaka Çalışması” 
yarışmasına katılmışlardır. Şirketler tarafından 
verilen vaka örneklerinin çözüldüğü, çeşitli 
atölyelerin gerçekleştirildiği ve katılımcı 
konuşmacıların dinlendiği yarışmada 
öğrencilerimiz ikinci olmuşlardır.
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BASKETBOL TAKIMIMIZ “TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI”NDA

“Okul Sporları Basketbol Genç Erkek A İstanbul 
Sıralaması” müsabakalarında İstanbul 
dördüncüsü olan ve almış olduğu sonuçla 30 
Nisan - 4 Mayıs 2023 tarihleri arasında Bolu’da 
yapılacak Okul Sporları Türkiye Şampiyonası 
Grup Yarışmaları’na katılmaya hak kazanan FMV 
Ayazağa Işık Lisesi Erkek Basketbol Takımı 
kafilesi Bolu’ya gitmiştir.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” programı kapsamında, 27 Nisan 
2023 Perşembe günü, 11-B sınıfı öğrencilerinden 
Zümranur Polat’ın, Malcolm Gladwell’nin
“Outliers: Çizginin Dışındakiler- Bazı İnsanlar 
Neden Daha Başarılı Olur?” adlı eserini 
incelediği bir kitap söyleşisi gerçekleştirilmiştir.



“HULL CITY ULUSLARARASI KORO YARIŞMASI” 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi, FMV Işık Lisesi ve FMV 
Ispartakule Işık Lisesi öğrencilerinden oluşan 
okul koromuz; 27 Nisan-1 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında yapılan “INTERKULTUR: Hull City 
Uluslararası Koro Yarışması”nda, kendi 
kategorisinde “Silver Diploma” kazanmıştır.
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“GIRLS CODING” TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Girls
Coding” Takımı, robotik alanındaki en önemli 
etkinliklerden “Robotex International”ın Türkiye 
etabında; “Yeşil Girişimcilik” kategorisinde jüri 
özel ödülü almıştır. Bu başarı ile ülkemizi temsil 
edecek takımlardan biri olan ekibimiz, 
Estonya’da gerçekleşecek “Dünya Robotex
Şampiyonası”na katılma hakkı kazanmıştır.

“ROBOTEX TURKEY ULUSAL ŞAMPİYONASI” 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB sınıfı “Digital
Society” öğrencileri; robotik alanındaki en 
önemli etkinliklerden “Robotex International”ın
Türkiye etabında, geliştirmiş oldukları otonom 
robot ile “Water Rally” kategorisinde Türkiye 
üçüncüsü olmuştur. Bu başarı ile ülkemizi temsil 
edecek takımlardan biri olan ekibimiz, 
Estonya’da gerçekleşecek “Dünya Robotex
Şampiyonası”na katılma hakkı kazanmıştır.
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MATEMATİK BÖLÜMÜ ETKİNLİKLERİ: 
MATHEMATİKUM VE NEMO GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Matematik 
Bölümü, öğrencilerimizin kültürel gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla 27-30 Nisan 2023 
tarihleri arasında Almanya ve Hollanda’ya bir 
gezi düzenlemiştir.

2. DÖNEM GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 2. Dönem 
Genel Veli Toplantısı, 29-30 Nisan 2023 
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.


